СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО

        ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	22 февраля  2019  года  № 135

Об отмене решения Совета депутатов Ленинского сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.07.2010           № 154 «Об утверждении ставки земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района от 23.07.2010 № 154 «Об утверждении ставки земельного налога».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования                                                   А.Г. Табаков